Feria III.

Lectio I.

De epistola beati Pauli apostoli ad

Philippenses. cap. 2. v.

Acceptarium autem existimavi Epaphrodi-
 tum fratrem, et cooperatorem, et communi-
 tionem meam, vestrum autem apostolum,
 et ministrum necessitatis meae, mittere ad
 vos: quoniam quidem omnes vos desidera-
 bat, et moestus erat, propterea quod audieratis
 illum infirmatum. etiam et infirmatus
 est usque ad mortem: sed Deus misericors est
 eius; non solum autem eius, verum etiam et
 mei, ne tristitiam super tristitiam haberem. &
 Testinantius ergo misi illum, ut viso co-
 lerum gaudeatis, et ego sine tristitia sim.
 recipite itaque illum cum omni gaudio in
 domino, et eius modi cum honore habete.
 quoniam propter opus Christi usque ad
 mortem accepit, et adens animam suam,
 et implere vidit, quod ex vobis decrat erga
 eum obsequium. De cetero fratres mei
 quae in domino. Eadem vobis scribere

mihi quidem non pigrum, vobis autem ne-
cessarium. Videte canes, videte malos opera-
rios, videte concisionem. Nos enim sumus
circumcisio, qui spiritu servimus Deo, et
gloriamur in Christo Iesu, et non in carne
fiduciam habentes: quamquam ego habeam
confidentiam et in carne. * Si qui alius
videatur confidere in carne, ego magis circum-
cisus octavo die, ex genere Israel de tribu
Beniamin, Hebraeus ex Hebraeis, secundum
legem Phariseus, secundum emulationem
persequens ecclesiam Dei, secundum iustitiam,
quo in lege est, conversatus sine querela.

Lectio II.

De expositione sancti Augustini
Episcopi. Serm. 169.

Quisquis suis viribus legem implere se posse
putaverit, et fecerit, quod lex iubet, non aman-
do iustitiam, sed timendo poenam, fuit quidem
secundum iustitiam, quo ex lege est, homo
sine querela. Non furatur, non concupiscit
rem proximi sui: potest hoc, potest fortassis;
unde? timore poene. quamquam qui timo-
re poene non concupiscit, puto, quia concu-
piscit. Terrore ingentiarum armorum atque
telorum, et circumstantibus forsitan multi-
tudinibus vel obviam euntibus, etiam leo
revocatur a proda: et tam leo venit, leo
redit, prodam non rapuit, non malitiam
posuit. Si talis es, adhuc iustitia est, qua
iustitia tibi consulis, ne torquearis. quid
magnum est, poenam timere? quis eam
non timet? quis latro, quis sceleratus,
quis nefarius? Sed hoc interest inter ti-
morem tuum, timoremque latronis,
quod latro timet leges hominum, etideo
facit latrocinium, quia sperat se fallere
leges hominum: tu autem leges eius
times, eius poenam times, quem fallere

non potes. etiam si fallere posses, quid non fecisses?
ergo et concupiscentiam tuam malam non amor
colit, sed timor premit. ad ovile venit lupo, la-
ralu canum et clamore pastorum ab ovili rever-
tus est lupo: ipse tamen semper est lupo. In
viam veritatis.